AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada
de Preços nº 006/2022; Processo: 2022.0000.601.7957, das empresas
HABILITADAS: 1- Flórida Construtora e Comércio Ltda, CNPJ: 41.758.013/0001-01;
2- S.C. Serra - Projetos e Construções - ME, CNPJ: 11.714.990/0001-46; 3-
Excelência Incorporadora e Construtora Ltda, CNPJ: 30.177.339/0001-29; 4- Prime
Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62; 5- BM Construções Ltda-ME, CNPJ:
22.604.518/0001-77; 6- Leonardo A. Pereira Construções Eireli, CNPJ:
19.781.472/0001-57; 7- Excel Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 37.301.317/0001-78
e 8- Evildo Duarte da Silva Eireli, CNPJ: 30.187.261/0001-23. Abertura: 04 de
novembro de 2022, às 9h; Objeto: Contratação de empresa especializada em
prestar serviços de construção civil, para ampliação e reforma no Centro de
Ensino em Período Integral Dr. Ary Ribeiro Valadão Filho, no município de
Itaguaru-GO. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de
Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 1º de novembro de 2022.
Helena Aparecida de Andrade Nazário

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br